Decoquantur in aqua pro fomentatione loci cum spongia. Item:

R. Olei chamomillini

Anethini

Rosarum complet. ana 3. iiiij.

Ponantur in vesica, & applicentur calida pro fomentatione.

R. Furfurum medianorum m. ij.

Olei camomill. 3. iiiij.

Vini optimi aromatici vel maluat. 3. vij.

Misce, fiat emplastrū pro loco. si est siccus, ad- datur plus olei camomill. prō applicatione com- modiori. Cibus panatinalenis, & potus brodium pulli quantum vellet, & hoc & sequenti die. Cor- di fiat epithema ex speciebus & aquis cordialib- bus contemporatis. Voluit his vteretur: et si do- lor non sedaretur omnino, acciperet hierae partē residuam, et si neque tum sedaretur, superbiberet oleiam vgd. dulc. & amararum ana 3. iiiij. quod in extremitis doloribus exhibere solet: ipsi vero fo- mentis quidem vſi sunt, sed pro medicamentis clysteria tum exhibuerunt, manē dolores erant mitiores. Voluit Montanus exhibere hieram cuim cassia fine mithrid. quia viso vomitu videbant nō amplius adesse suspicionem veneni, nec flatuositatem, cassiam non metuebant, eum ab hiera re- frenaretur, & aliquid iam materiae eductum, ex- hibitum fuit hoc.

R. Hierae simp. 3. ij.

Florum calsiæ 3. iiiij.

Sed non retinuit, statim euomuit cum bile etiā multa: datus paulo post alias clyster acutus, in quo hiera picra erat. Vespri aliquid ne dandum esset deliberabant. Stephanella esse aliquid dan- dum per os quod euacuaret, & quidē citò, quod similem paroxysmum, vel paulo minorem saltem sequenti die metueret, & se huiusmodi accessio- nes in aliis vidisse dicebat. Fracanzianus nihil per os exhibendum putabat, quia corpus iam euacuatum per vomitum & clysteribus, ideo cum clysteribus rem agendam, cū presertim do- lorem non amplius in ventriculo, sed intestinis po- tius sentiret. Montanus se harum quidem acces- sionum causas non videre, et si enim pulsus in primo retractus visus esset, non tamē febrim pro- pterea necessariò esse, cum & æqualis satis, & ca- tor mitis & suavis, non igneus, sed humidus in corpore appareret. Possibile tamen esse, vt tale aliquid fiat, cū in dysenteria etiam accessiones de 3. in 3. viderit in nepote Capitanei. Voluit ta- men dari aliquid per os, quod clysteria inferiora triculum & crassiora intestina ablueret, non ven- triculum & intestina gracilia, nisi per attractionē steret, quæ in tam paucō momento, quo ēger cly- steria retinuerat, non erat possibilis. Vomitum præterea paucum fuisse, nec euacuatam materiā omnem, ipsam grauitatem ventriculi, & intesti- nis gracilibus dolorem, ipsum denique vitæ regimē, & plurimorum fructuum comeditionem indicare: ideo dandum aliquid Mannæ, quæ e- duceret feliciter humores subtiliores, & etiam a- liquam partem crassorum, in intestinis & viis cō- munibus contentam, sine attractione, adeò be- nigniter, vt parum à cibo differret, datum man-